
 学校法人　国際学園 　　　  (単位:円)

 資産の部

 固定資産

 有形固定資産

 その他の固定資産

 流動資産

 資産の部合計

 負債の部

 固定負債

 流動負債

 負債の部合計

 基本金の部

 基本金

 基本金の部合計

 消費収支差額の部

 翌年度繰越消費収入超過額

 消費収支差額の部合計

 負債･基本金及び消費収支差額の部合計 3,669,199,236

1,486,691,991

895,593,930

2,382,285,921

科　目 期末残高

1,597,962,399

1,597,962,399

科　目 期末残高

△ 311,049,084

△ 311,049,084

2,525,259,261

52,627,215

1,091,312,760

3,669,199,236

科　目 期末残高

2,577,886,476

貸　借　対　照　表

令和2年4月1日から

令和3年3月31日まで

科　目 期末残高


